Негосударственный фонд помощи ветеранам

	12 декабря 2021 г.						        г.Москва

ПРИКАЗ № 1110
О перерасчете заработной платы в связи с индексацией
В соответствии с положениями ст. 144 Трудового кодекса РФ
			ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01 января 2022 года произвести индексацию заработной платы всем сотрудникам Негосударственного фонда помощи ветеранам.
2. Установить коэффициент индексации в размере 1,8.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на  главного бухгалтера Викторову В.В.

			Директор ______Подпись___________ Иванов И.И.

С приказом ознакомлены:
______Подпись________Викторова В.В.
[bookmark: _GoBack]